1/1

2024年２月14日

各 位

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2024年２月13日にお知らせいたしました自己株式の取得について、本日下記のとおり買付けを

行いましたのでお知らせいたします。

なお、今回の買付けをもちまして、2024年２月13日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了

しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

今般、当社は、株式会社みずほ銀行より、同行が退職給付信託に拠出している当社株式を、全株売却する

意向を有している旨の連絡を受けました。

当社としては、同行が保有する当社株式の売却を行うにあたり、一時的に市場に放出されることによる当

社株式の市場株価等への影響を考慮し、自己株式の取得により対応することといたしました。

２．取引の内容

（１）取得した株式の種類   当社普通株式

（２）取得した株式の総数   2,500,000株

   （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合4.1％）

（３）株式の取得価額の総額  5,215,000,000円

（４）取得日         2024年２月14日

（５）取得方法        東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2024年２月13日公表分）

（１）取得する株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数   2,500,000株

   （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合4.1％）

（３）株式の取得価額の総額  5,215,000,000円

以上

会 社 名   日本電設工業株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長   安田 一成

       （コード番号 1950 東証プライム）

問 合 せ 先       広報部長     佐々木 智絵

       （TEL 03-3822-8811）